
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE ANO

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE ANO

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

64006

3,5
0,37

Alergologické informace

Pšeničná mouka, náplň 24% (glukózo-fruktózový sirup, koncentrované malinové pyré 35%, 

cukr, aroma, želírující látka: E440; kyselina: E330; konzervant: E202; koncentrát z černé 

mrkve), pitná voda, palmový olej, pasterizované vejce, cukr, droždí, sušené plnotučné 

mléko, emulgátory: E471, E472e; jedlá sůl, laktóza, sušená syrovátka, rostlinné oleje 

(řepkový, slunečnicový v různém poměru), pšeničný lepek, dextróza, sušené vaječné bílky, 

aromata, látky zlepšující mouku: E300, E920. Cukrová dekorace 4% (dextróza, cukr, pšeničný 

škrob, kakaové máslo*). *Certifikováno Rainforest Aliance.

Rozmrazujte 1,5-2 hodiny při teplotě 20-24°C . Po rozmrazení uchovejte při pokojové 

teplotě a spotřebujte do 48 hodin. Výrobek znovu nezmrazujte!

Koblížek s malinovou náplní (100x25g)

Jemné pečivo. Hluboce zmrazený výrobek.

POPPIES BAKERIES NV-Kasteelstraat 29, 8980 Zonnebeke, Belgie.

-18°C a nižší

15411823880328
2,5kg

Deklarace produktu

1501/358
15
7,3
53
17


